
Ujawniono  powód  przeszukania
domu Trumpa przez FBI
13 sierpnia 2022
Osoby zaznajomione ze śledztwem powiedziały „The Washington
Post”, że poufne dokumenty były jednym z przedmiotów ściganych
przez FBI podczas poniedziałkowego nalotu.

Zarówno  biuro,  jak  i  Departament  Sprawiedliwości  stoją  w
obliczu narastającej presji, aby ujawnić więcej informacji od
czasu nalotu na posiadłość Trumpa Mar-a-Lago. Nieznane źródła
nie podały więcej szczegółów na temat konkretnych informacji
poszukiwanych podczas nalotu. Nie ujawnili też, czy dokumenty
dotyczyły  broni  z  USA,  czy  z  innego  kraju.  W  czwartek
wieczorem nie było również jasne, czy tajne dokumenty zostały
odkryte przez agentów podczas nalotu.

Ostatnie  ujawnione  rewelacje  pojawiły  się  po  tym,  jak
prokurator generalny Merrick Garland powiedział w czwartek, że
osobiście zatwierdził nakaz przeszukania, który doprowadził do
bezprecedensowego nalotu na dom Trumpa. Powiedział również, że
Departament  Sprawiedliwości  zażąda  od  sędziego  federalnego
odpieczętowania kopii nakazu. Sędzia powiedział Departamentowi
Sprawiedliwości, aby powiadomił sąd do godziny 15:00 w piątek,
jeśli Trump sprzeciwi się publicznemu ujawnieniu.

Były  urzędnik  Departamentu  Sprawiedliwości  powiedział
Washington  Post,  że  ściśle  tajne  informacje,  takie  jak
informacje nuklearne, sprawią, że organy ścigania będą chciały
szybko  odzyskać  wszelkie  poufne  dokumenty,  które  mogą
zaszkodzić bezpieczeństwu USA. „Jeśli to prawda, sugerowałoby
to, że materiały przebywające nielegalnie w Mar-a-Lago mogły
zostać sklasyfikowane na najwyższym poziomie klasyfikacji” –
przekazał  były  szef  sekcji  kontrwywiadu  Departamentu
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Sprawiedliwości  David  Laufmann.

Tego samego dnia Garland bronił federalnych przed bezlitosną
krytyką nalotu, uzbrojony mężczyzna próbował zaatakować biuro
FBI w Cincinnati, zanim uciekł.

Według  doniesień  podejrzany,  zidentyfikowany  jako  Ricky
Shiffer,  wezwał  do  użycia  przemocy  wobec  federalnych  po
przeszukaniu  domu  Trumpa.  Shiffer  został  ostatecznie
zastrzelony  przez  policję  w  czwartek  godziny  po  próbie
naruszenia.
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